(všeobecná a špeciálna) Živočíšna produkcia (všeobecná a špeciálna) pod evidenčným 
číslom: 910341, všeobecná hodnota dražených nehnuteľností je určená nasledovne:  

2.083,83 Eur, slovom dvetisícosemdesiattri Eur 83/100.  

Najnižšie podanie tvoria tri štvrtiny ceny určenej znaleckým posudkom:: 1562,87 EUR (slovom: 
tisícpäťstošesťdesiatdva Eur 87/100), 

- Výška dražobnej zábezpeky, spôsob a lehota na jej zloženie, číslo účtu a adresa 
miesta, kde môže byť zložená, čo je dokladom o jej zložení, a spôsob a lehotu jej 
vrátenia záujemcovi o kúpu nehnuteľnosti, ktorý nie je vydražiteľom  

V zmysle ust. § 142 ods. 1 Exekučného poriadku je výška zábezpeky pre dražbu nehnuteľností 
určená nasledovne:  

781,46 Eur slovom: sedemstoosemdesiatjeden Eur 46/100 

a môže byť zaplatená len bankovým vkladom alebo bankovým prevodom peňažných 
prostriedkov v lehote jej  zloženia do začatia dražobného pojednávania na účet súdnej 
exekútorky: SK18 3100 0000 0043 5034 1700, VS:462019, KS: 0308 (do správy pre adresáta

[...]

Záujemcovi o kúpu nehnuteľnosti, ktorý nie je vydražiteľom,  bude 
dražobná zábezpeka vrátená na bankový účet ním uvedený v lehote 5 pracovných dní odo 
dňa konania dražby. 

- Najnižšie podanie podľa § 142 ods. 2 Exekučného poriadku  
Najnižšie podanie tvoria tri štvrtiny ceny určenej znaleckým posudkom:: 1562,87 EUR (slovom: 
tisícpäťstošesťdesiatdva Eur 87/100), 

- Spôsob zaplatenia najvyššieho podania 
Vydražiteľ je povinný zaplatiť najvyššie podanie v lehote 30 dní odo dňa udelenia príklepu, a to 
vkladom alebo prevodom peňažných prostriedkov na účet súdnej exekútorky: SK18 3100 0000 
0043 5034 1700, VS:462019, KS: